
令和３年１２月吉日 

関 係 所 属 長 様 

滋賀大学教育学部附属特別支援学校 

校 長   藤 田 昌 宏 

（公 印 省 略）   

                               

 

令和３年度 教育実践研究発表大会のご案内（第２次） 

 

 

師走の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申しあげます。 

さて、令和３年度 教育実践研究発表大会を別紙案内のとおりオンラインで開催します。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが，多数の皆様にご参加いただき，ご指導賜りたく 

ご案内いたします。貴校・貴園の皆様にご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

滋賀大学教育学部附属特別支援学校  

              研究主任 巻幡 知栄 

〒520-0002  

    滋賀県大津市際川３丁目９－１ 

TEL(077)522-6569    

FAX(077)526-2279 


